PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2011 № 352-па
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
муниципального образования Тенькинский район

Магаданской области «Развитие физической культуры
и спорта в Тенькинском районе Магаданской области

на 2011 – 2014 годы»
На основании ходатайства МОУ ДОД «Тенькинский центр дополнительного образования для детей» от 23.09.2011 № 02/225, с целью рационального использования средств бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, администрация Тенькинского района Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Тенькинском районе Магаданской области на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Тенькинского района от 21.12.2010 № 358-па, следующие изменения:
В таблице № 4 «Ресурсное обеспечение программы»
1.1 строку:
	2011
	Общий объём капитальных вложений, затраты на строительство, реконструкцию объектов
	2.000,0
	местный

бюджет

заменить строкой:
	2011
	Общий объём капитальных вложений, затраты на строительство, реконструкцию объектов
	1.931,4
	местный

бюджет

1.2  добавить строку:
	2011
	Транспортные услуги по доставке мини-футбольного поля
	68,6
	местный

бюджет

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Тенька» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2011 года.

Глава Тенькинского района                                                            Н.А. Савченко